РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2017 г.                             г. Западная Двина                                     №  22

О внесении изменений в постановление
 администрации Западнодвинского района
 Тверской области от 18.06.2014 года № 110
«Об утверждении Положения и состава комиссии
 по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины»

      В связи с кадровыми преобразованиями в администрации Западнодвинского района Тверской области, администрация Западнодвинского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в постановление администрации Западнодвинского района от 18.06.2014 года № 110 «Об утверждении Положения и состава комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины» следующие изменения (далее – Постановление):
1.1. В приложении 2 к Постановлению слова «члены комиссии: Степанов Анатолий Евгеньевич – председатель Собрания депутатов Западнодвинского района» заменить словами «члены комиссии: Гришачкина Ярослава Анатольевна – заведующий юридическим отделом администрации района».
   2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Западнодвинского района                                        В.И. Ловкачев